EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 03/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: PROTEX SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CÂMERAS DE SEGURANÇA
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SOCORRO.

VALOR: R$ 14.966,86 (QUATORZE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS
REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS).

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal